ARSREDOVISNING

for

Brf Hotellet

Org.nr. 769622-2343

Rakenskapsaret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger foljande drsredovisning

Innehall Sida
Forvaltningsberattelse 2
Resultatrakning 4
Balansrakning 5
Noter 7

Underskrifter av arsredovisning 10



Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Styrelsen for Brf Hotellet avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor (SEK).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten

Grundfakta om foreningen.

Foreningen forvarvade 2010-12-01 fastigheten Gotland Visby Hotellet 7, samt 2011-03-01 Visby Hotellet 6.

Den totala anskaffningskostnaden uppgick till 14 930 825 kr, vilket dven inkluderar pantbrevskostnader och arvode for
ombildningen.

Fakta om fastigheten.

Fastighetsbeteckningen ar Hotellet 6 (Mellangatan 3A - 3D) och Hotellet 7 (Mellangatan 1) i Visby kommun, Gotland.
Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Lansforsakringar.

Fastigheten bestar av 10 bostader om totalt 851 kvm samt 1 uthyrningslagenhet om 14 kvm.

Byggar for Hotellet 7 ar 1924 och Hotellet 6 ar 1878-1934.

Byggnadernas uppvarmning sker via fjdrrvarme.

Fastigheternas tekniska skick.

Vid forvarvet utfordes besiktning av Roine Ivarsson pa Projektengagemang AB. Byggnaderna ar totalt sett i normalt skick, men
ar i behov av underhdll avseende fonster och fasad.

Tilltdnkta atgarder redovisas i foreningens underhdllsplan dar nytillkomna atgarder ar utbyte av takpapp under tegeltaken.

Ovrigt

Ordinarie foreningsstamma holls 2022-05-21, sex protokollférda styrelseméten har genomforts. Forutom detta har tat
kontakt hallits med hansyn till renoveringen namnd nedan. Under verksamhetsaret har en (1) ldgenhet dverlatits till ny agare.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Fastighetsunderhall

Terrass + lagenhet Mellangatan 3A

Under stora delar av 2022 har arbete med den stora ombyggnad av terrassen tillhérande lagenhet nr 8 samt renovering efter
vattenskada i lagenhet nr 6, bagge pa Mellangatan 3A, pagatt. Arbetet utfordes av Arriba Byggnads AB.

Dranering

Behovet av dranering av kallarutrymmet pa Mellangatan 3, med prioritering av det utrymme som nyttjas som bostad, kvarstar
och ingar i foreningens underhdllsplan.

Fonster

Utbyte, renovering etc av fastigheternas fonster har pausats under verksamhetsaret pa grund av osédkerhet avseende
kostnader for renovering av terrass och lagenhet (se ovan). Fortsatta atgarder ingar i foreningens underhallsplan.
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Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Ekonomi

Foreningens styrelse beslutade under aret att ta ett lan pa 600 000 kr for att tacka kostnader for renoveringen ndamnd ovan.
Detta utbetalades 2022-11-28 och har under 2022 i sin helhet anvants for betalning av renoveringen. Den uppkomna skadan
ar anmald till Lansforsakringar Gotland da skadan uppstatt beroende pa felaktigt utfort arbete av tidigare entreprencr.

Flerarsoversikt

2022
Nettoomsattning 537
Resultat efter finansiella poster -718 435
Soliditet (%) 56,71
Arsavgift per kvadratmeter uppléten med bostadsratt (kr) 718
Skuldsattning per kvadratmeter (kr) 7 837
Sparande per kvadratmeter (kr) 248
Energikostnader per kvadratmeter (kr) 195

Kommentar flerarsoversikt
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Foreningen har lagt till information om nyckeltal, dock saknas information for ar tidigare &n 2021. Forklaringar till nyckeltalen

finns i noterna.

Forandringar i eget kapital (EK)

. Fond for yttre
Not Medlemsinsatser .

underhall

Belopp vid arets ingang 10738 325 158 931

Resultatdisposition enl. beslut av 0 0
arsstamma

Avséttning till yttre underhallsfond 0 86 000

Inspraktagande av yttre underhallsfond 0 -32.099

Arets resultat 0 0

Belopp vid arets utgang 10738325 212832

Resultatdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande medel:

Fri éverkursfond 0
Balanserat resultat -878 906
Arets resultat -718 435
Summa -1597 342

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Utdelning
Balanseras i ny rakning -1597 342
Summa -1597 342
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Ovrigt fritt
EK

-812 414
19507

-86 000

0

-878 906

Arets
resultat

19 507

-19 507

-718 435

-718 435

Summa fritt
EK

-792 906

-86 000

0

-718 435

-1597 342



Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Resultatrakning

Rorelsens intakter m.m.

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelsens intikter m.m.

Rorelsens kostnader

Foreningens fastighets- och driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande kostnader

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat
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Not

2022-01-01
2022-12-31

537 156
87 030

624 186

-1 037 559
-41 551
-134 451

-1213 561

-589 375

-129 060
-129 060

-718 435

-718 435

-718 435

2021-01-01
2021-12-31

601 856
11 232

613 088

-288 507
-46 370
-134 451

-469 328

143 760

-124 253
-124 253

19 507

19 507

19 507



Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsaéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsadttningstillgangar

Summa tillgéngar
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Not 2022-12-31

4 15761 428
15761 428

15761 428

12879
12 883

720679
720 679

733 562

16 494 990

2021-12-31

15895 879
15 895 879

15 895 879

12711
12713

539 372
539 372

552 086

16 447 965



Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not 2022-12-31

10 738 325
212 832

10 951 157

-878 906
-718 435

-1597 342

9 353815

5 6711 451
6711 451

6 60 000
251 414

47178

71132

429 724

16 494 990

2021-12-31

10 738 325
158 931

10 897 256

-812 414
19 507

-792 906

10 104 350

6172 451
6 172 451

60 000

6475
45753
58 936

171 164

16 447 965



Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Noter

1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och bokféringsndmndens allménna rdd (BFNAR20716:10) om arsredovisning

i mindre foretag.

Materiella anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.
Tillgdngarna skrivs av linjart over tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omproévas per

varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tilldmpas:

Tilldmpade avskrivningstider

Byggnader

Noter till resultatrakning

2 Fastighets- och driftskostnader

Specifikation

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Reparationskostnader utanfor reparations- och underhallsplanen

Summa

3 Rantekanslighet

Kommentar

2022-12-31

50 583

224429

762 547

1037 559

Antal ar

83

2021-12-31
36 756
251751

0

288 507

Under Q3 2023 kommer 4 av foreningens lan skrivas om till ny ranta vilket beraknas medfora en hojning av foreningens medlemsavgifter med

5 - 8% beroende pa rantelaget.

Noter till balansrakning
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Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Kommentar

2022-12-31

17 053 325

17 053 325

-1 157 446

-134 451

-1 291897

15761428

Taxeringsvardet pa foreningens fastigheter ar sammanlagt 14 412 000 kr.

5 Langfristiga skulder

Belopp pa skuldpost som forfaller till betalning senare an fem ar

efter balansdagen

6 Skulder som avser flera poster

Allmant

2022-12-31

6471 451

Foretagets banklan redovisas under féljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa

Ovriga noter

7 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sakerheter

2022-12-31

6711451

2022-12-31

60 000

2022-12-31

6771451

2022-12-31

6787 500

2022-12-31

6787 500
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2021-12-31

17 053 325
17 053 325
-1022 995

-134 451
-1 157 446

15 895 879

2021-12-31

5692451

2021-12-31

6172451

2021-12-31

60 000

2021-12-31

6232451

2021-12-31

6 500 000

2021-12-31

6500 000



Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

8 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Skuldsattning per kvadratmeter: Aktuell laneskuld fordelat pa fastighetens totala yta
Sparande per kvadratmeter: (Arets resultat+ avskrivningar+kostnader fér planerat underhéll)/fastighetens totala yta

Energikostnader per kvadratmeter: Avser fjarrvarme och elférbrukning
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Brf Hotellet

Org.nr 769622-2343

Underskrifter av arsredovisning

Ort
Visby

Pia Morén Macke
2023-03-16
Styrelseordférande, Styrelseledamot

Carl Bergstrand
2023-03-16
Styrelseledamot

Erikka Wessel
2023-03-16

Styrelseledamot

Anna Myrsten
2023-03-16
Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats det 2023-__ -

Jesper Wikman
Auktoriserad revisor
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